
 

 
 

 

 

 
 

Strona 1 z 3 

Katowice dn,09.05.2013 r.  
DZP. 381.12.2013.DW 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
ul. Bankowa 12, 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 19 25 
fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200.000,00 EURO 

NA ZADANIE P.N.: „DOSTAWA  SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA” 

 
I. Na podstawie przepisu art. 92 ust. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
 zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. - zwanej 
dalej ustawą Pzp) informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 
uznana oferta z najniższą ceną, zgodnie z jedynym  kryterium przedstawionym w SIWZ- cena 
100 %, nie podlegająca odrzuceniu i złożona przez wykonawcę nie wykluczonego z 
postępowania: 

 
1. w zakresie części A,C: 

SAMAXON Sp. z o.o. 
43-190 Mikołów 
ul. Stolarska 10/7 
 

2. w zakresie części B: 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
30-415 Kraków 
ul. Wadowicka 12 
 

3. w zakresie części D: 
Miecz Net Karol Labe 
41-250 Czeladź 
ul. Mieczyków 14 A 
 

4. w zakresie części E: 
PROCAD S.A. 
80-122 Gdańsk 
ul. Kartuska 215 

 
5. w zakresie części F: 

Cortland  Sp. z o.o. 
60-122 Poznań  
ul. Zgoda 38 



 

 
 

 

 

 
 

Strona 2 z 3 

 
 
II. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  
oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 
Cena 100% 

1 2 3 

1 Cortland  Sp. z o.o. 
60-122 Poznań  
ul. Zgoda 38 

cz. F-100 pkt. 
 

2 PROCAD S.A. 
80-122 Gdańsk 
ul. Kartuska 215 

cz. E-100 pkt. 
cz. F-93,01 pkt. 
 

3 CEZAR  
Cezary  Machnio,  Piotr Gębka Sp. j. 
26-600 Radom 
ul. Kościuszki 1 

cz. C-85,22 pkt. 
 

4 RESTOR  
P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Sp. j. 
00-784 Warszawa 
ul. Dworkowa 2/107 A 

cz. D-91,56 pkt. 
cz. F-95,26 pkt. 

5 Miecz Net Karol Labe 
41-250 Czeladź 
ul. Mieczyków 14 A 

cz. D-100 pkt. 

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Uslugowo-Handlowe „ Enterprise” 
42-200 Częstochowa 
ul. Krótka 3 

cz. A-73,29 pkt. 
cz. C- 97,69 pkt. 
cz. D-86,22 pkt. 
cz. F- 93,28 pkt. 

7 KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka2 
81-537  Gdynia 

cz. C-76,64 pkt. 
cz. D-85,39 pkt. 
cz. E-95,94 pkt. 
cz. F-91,01 pkt. 

8 COMPUTER PLUS KRAKÓW S.A. 
31-272 Kraków 
ul. Krowoderskich Zuchów 14 

cz. D-91,29 pkt. 
cz. F-95,99 pkt.  

9 Pronet Kraków  Rafał Świerczyński 
30-094 Kraków 
ul. Wallek-Walewskiego 9 

cz. D-96,64 pkt. 

10 „Rynek 13” 
Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp. j. 
50-265 Wrocław 
Pl. Gen. J.  Bema 2/9 

cz. D-87 pkt. 
cz. F-87,64 pkt. 

11 Centrum Przemysłowo-Usługowe Zeto  Sp. z o.o. 
58-500 Jelenia Góra 
ul. Powst. Wielkoplskich 20 

cz. C---------------------- 
cz. D------------------------ 
cz. F------------------------- 

12 SAMAXON Sp. z o.o. 
43-190 Mikołów 
ul. Stolarska 10/7 
 
 

cz. A-100 pkt. 
cz. C-100 pkt. 
cz. D-92,71 pkt. 
cz. F-------------- 



 

 
 

 

 

 
 

Strona 3 z 3 

13 AF SEKO Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko –Biała 
ul. Bogusławskiego 17 

cz. A-88 pkt. 
cz. C-86,74 pkt. 

14 Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
30-415 Kraków 
ul. Wadowicka 12 

cz. A-  72,35pkt. 
cz. B-100 pkt. 

15 PWH WIP 
Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
ul. Reymonta 23 
44-200  Rybnik 

cz. A-68,87 pkt. 
cz. C-83,61  pkt. 

16 BIT –TECHNOLOGIES  
Piotr  Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp. j. 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

cz. A-85,95 pkt. 

17 Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas  
43-100 tychy 
ul. Piwna 32 

cz. A-69,91 pkt. 
cz. C- 94,94 pkt. 
cz. D-80,89 pkt. 

18 KOMTECH 
Piotr Martuszewski 
ul. Barbackiego 15 
33-300 Nowy Sącz 

cz. A-72,35 pkt. 

 
Z poważaniem 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
Małgorzata Wróblewska 


